
                                                
 

 
 

West Sweden är Västsveriges EU- och representationskontor. Våra medlemmar är 69 

kommuner i Värmland, Halland och Västra Götaland, samt Västra Götalandsregionen, 

Region Värmland och Region Halland. Vår uppgift är att stödja våra medlemmar i deras EU-

arbete, främst via projektutveckling, information, bevakning och utbildning. Arbetet leds av 

West Swedens styrelse och ledning utifrån kontor i Göteborg och Bryssel. 

Organisationsformen är decentraliserad och serviceorienterad. Vi söker nu en ny medarbetare 

till West Swedens projektgrupp. 

 

EU-projektutvecklare 
 
West Swedens projektgrupp stödjer kommuner och regioner i Västsverige med 

projektutveckling inom EU:s sektorsprogram. Projektgruppen genomför också 

analyser av medlemmars möjligheter till deltagande i EU-projekt baserat på deras 

visioner inom ramarna för West Swedens EU-Projektanalys, WEPA. I 

arbetsuppgifterna som projektutvecklare ingår att bevaka och nyttja möjligheterna 

inom EU:s fonder och program, utforma skriftliga rapporter, hålla muntliga 

föredragningar samt att bistå vid projektansökningar. Arbetet sker i nära samarbete 

med kommunala och regionala politiker och tjänstemän i Västsverige.    

 

Vi söker därför dig som har goda kunskaper om EU samt gärna med erfarenhet av 

att arbeta internationellt med EU-projekt. Vi förutsätter att du uttrycker dig väl i tal 

och skrift, såväl på svenska som på engelska samt gärna också på annat EU-språk. 

Vana av arbete inom offentlig sektor är en merit.  

 

Vi är en liten organisation, varför du måste vara serviceorienterad och flexibel, men 

också kapabel att arbeta självständigt. Vi sätter mycket stor vikt vid din sociala 

kompetens. Din utbildning bör vara på högskolenivå eller annan erfarenhet som 

bedöms likvärdig. 

 

Arbetet är fysiskt placerat i Göteborg, men kan innebära mycket resor såväl inom 

Sverige som ute i Europa. Vi utgår därför ifrån att du har körkort. 

 

Tjänsten är heltid och en tillsvidareanställning. Tillträde enligt överenskommelse. 

 

Vi vill ha din ansökan med löneanspråk senast 2010-09-17. 

 

Har du frågor besvaras dessa gärna av  

Kjell Peterson tel 0032 2 5010840 eller Rune Malm tel 0706 761784. 

Ansökan ställs till West Sweden per e-post, arbeta@westsweden.se . 

mailto:arbeta@westsweden.se

